
ZARZĄDZENIE NR 0050.0002.2024 
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 8 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia w sprawie powołania Zespołu ds. opiniowania przydziału lokali 
mieszkalnych/socjalnych 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) w związku z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r., poz. 725), zarządza się co 
następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.0533.2022 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie 
powołania Zespołu ds. opiniowania przydziału lokali mieszkalnych/socjalnych, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Powołuję Zespół ds. opiniowania przydziału lokali mieszkalnych/socjalnych w następującym składzie: 

1) Marcin Kotyczka- Wójt Gminy Ornontowice- Przewodniczący Zespołu 

2) Ewa Kurzik- Kierownik Referatu Komunalnego- Członek Zespołu 

3) Klaudia Gorzawska- Inspektor Referatu Komunalnego- Członek Zespołu 

4) Patryk Szwechowicz- Radny Gminy Ornontowice- Członek Zespołu 

5) Agnieszka Pasternak- Radna Gminy Ornontowice- Członek Zespołu 

6) Ryszard Milanowski- Radny Gminy Ornontowice- Członek Zespołu”. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni Kierownik Referatu Komunalnego Urzędu Gminy 

Ornontowice. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Ornontowice 
 
 

mgr Marcin Kotyczka 

 

Id: 03657FFD-BD52-4526-A5F2-E408DDE5CBB8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.0002.2024 WÓJTA GMINY ORNONTOWICE z dnia 8 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


